
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 – 20792 – Poz. 3486, 3487

Załącznik nr 2

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH 
DO PROJEKTU PLANU

Załącznik nr 3

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE 
INWESTYCJI, Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 
GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZ-

NYCH

Rada Miejska w Śremie nie rozstrzyga o sposobie 
rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru położonego w rejonie ul. Śremskiej we 
wsi Mechlin, ze względu na to, że żadne uwagi nie 
zostały wniesione.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Śremie rozstrzyga, co następuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie miejsco-
wym inwestycji z zakresu infrastruktury technicz-
nej:
1) zadania w zakresie realizacji dróg publicznych, 
w tym związanymi z nimi wykupami terenów, pro-
wadzone będą przez gminę;
2) zadania w zakresie infrastruktury technicznej 
prowadzone będą przez właściwe przedsiębiorstwa 
w gestii, których leży rozwój poszczególnych sieci.
2. Podstawę przyjęcia do realizacji zadań, o któ-
rych mowa w miejscowym planie, a które należą 

do zadań własnych gminy, stanowić będą ustalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego.
3. Inwestycje realizowane mogą być etapowo w 
zależności od wielkości środków przeznaczonych na 
ten cel.

§2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej odbywać się będzie przez:
a) wydatki z budżetu gminy;
b) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, 
poprzez budżet gminy – w ramach:
c) dotacji unijnych,
d) dotacji i pożyczek z funduszy celowych,
e) kredytów i pożyczek bankowych,
f) innych środków zewnętrznych.

3487

UCHWALA Nr XXVI/115/2009 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXX/116/98 Rady Miasta Obrzycko z dnia 6 lutego 1998 r. w sprawie 
zbywania nieruchomości lokalowych

Na podstawie art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 2 pkt 1, 
art. 68 ust. 1 pkt 7, art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. 
j. Dz.U. 2004 r., Nr 261, poz. 2603) Rada Miasta 
uchwala co następuje:

§1. W uchwale Nr XXX/116/98 Rady Miasta 
Obrzycko z dnia 6 lutego 1998 r. w sprawie zbywa-
nia nieruchomości lokalowych zmienia się §5 pkt 2, 
który otrzymuje brzmienie:
„§5 pkt 2 Rozłożona na raty nie spłacona część 
ceny podlega oprocentowaniu w wysokości 3% w 

skali rocznej.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Alicja Kuska – Bartoszak


